
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

01 жовтня 2019 року № 395

Про розгляд заяви Козоріза І.В.

Відповідно до підпункту 5 пункту «б» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 106 Житлового кодексу
Української РСР, розглянувши заяву (вх.К-631/03.1-09 від 30.09.2019) та
надані документи громадянина Козоріза Ігоря Віталійовича, зареєстрованого
у ***, щодо переоформлення особового рахунку на 1 кімнату загальною
площею 20,6 кв. м комунальної квартири № ** в будинку № ** на вулиці ** у
м. Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити переоформити особовий рахунок на 1 кімнату площею 20,6
кв. м комунальної квартири № ** в будинку № ** на вулиці *** в м.
Гребінка Полтавської області на громадянина Козоріза Ігоря
Віталійовича, **** року народження, в зв’язку зі смертю основного
квартиронаймача, Козоріз Тамари Миколаївни ( свідоцтво про смерть
серія *** №****).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


